[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
09 сентября 2019 г.                                                                                               № 672

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 16.08.2019 г. № 623
В соответствии с приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 г. № 103  «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону», статьёй 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Вичуга,  письмом Центрального управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) от 22.08.2019 г. № 11-11/8676, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 16.08.2019 г. № 623 «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2019-2020 годов теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии  городского округа Вичуги и о  создании комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2019-2020   годов» изменение,  изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации городского  округа  Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи Смирнова В.В.

Глава городского округа  Вичуга
                        М.А. Баранов

Приложение

к  постановлению администрации

городского округа  Вичуга  от 09.09.2019 г. № 672

Приложение №1

к постановлению администрации

городского округа  Вичуга  от 16.08.2019 г.  № 623

С О С Т А В

комиссии по  оценке готовности к отопительному периоду 2019-2020 годов

	Председатель комиссии:

	СМИРНОВ  В.В.
	- заместитель главы администрации  городского округа Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта  и  связи

	Члены комиссии:

	ШУЯНОВ
А.Г.
	- начальник  отдела  строительства, ЖКХ, транспорта  и связи  администрации городского округа Вичуга

	БАРАШКОВА  А.Е.
	- ведущий специалист отдела  строительства, ЖКХ, транспорта  и   связи   администрации городского округа Вичуга

	ШАРОВ А.А.
	- главный государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Владимирской и Ивановской областям Центрального управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (в отношении социально значимых объектов)

[image: image2.png]